Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº738/2022

Indica ao Poder Executivo Municipal
que juntamente com o órgão
competente, realize a operação
Tapa Buracos na Rua Wenceslau
Brás no Bairro 31 de março neste
município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-
me a Vossa Excelência para sugerir que juntamente com o órgão competente
realize a operação Tapa Buracos na Rua Wenceslau Brás no Bairro 31 de
março neste município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por moradores. Segundo relatos, o DAE fez
a manutenção dos canos e até o momento não providenciou a recapeamento
da rua.  A manutenção se faz necessária.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 06 de março de 2022.

Eliel Miranda
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: WDA846ZG26FYHBBF
		2022-03-08T13:29:50-0300